
 

 

                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.10 në vitin 2021 

                                                          30 Janar, në ora17:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                             RENDI I DITËS 
 

1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 

 
2. Aktivitetet e SKQZ-së  

 

3. Aktivitetet e ZRPPC-së: 
Shqyrtimi dhe miratimi  i rekomandimit të ZRPPC lidhur me Aktgjykimet e Gjykatës Supreme të 
Kosovës për certifikimin e kandidatëve të subjekteve politike   

  
4. Raport i Këshillave të KQZ-së: 
 

-  Këshilli për Buxhet dhe Financa: 
 - Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor financiar i KQZ-se për vitin 2020  
 
 -Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të auditmit të brendshëm për vitin 2020; 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi kërkesës për zyrtarët e KQZ-së për kompensimin e stafit 
për shkak të rrezikshmërisë me pandeminë COVID-19, për procesin zgjedhor 2021.  
 

5.Këshilli për Informim Publik 
  - Informatë për aktivitetet e Informimit Publik   
 

6.Të ndryshme. 
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